



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

**TOTAL DA PROPOSTA** **162.363,55**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS  
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MASTER LED Modelo:  
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 736,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: MASTER LED	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.212,97	Valor Unit.: 1.212,97	Total Item: 12.129,70
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 7.474,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTER LED	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 81,40	Valor Unit.: 81,40	Total Item: 1.221,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MASTER LED	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,22	Valor Unit.: 138,22	Total Item: 2.073,30
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MASTER LED	Modelo:
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,25	Valor Unit.: 212,25	Total Item: 2.122,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MASTER LED	Modelo:
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,90	Valor Unit.: 102,90	Total Item: 2.058,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 12.042,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GALAXY	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,41	Valor Unit.: 8,41	Total Item: 841,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: GALAXY	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,63	Valor Unit.: 119,63	Total Item: 1.196,30
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	Valor Unit.: 58,67	Total Item: 586,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 274,18	Valor Unit.: 274,18	Total Item: 2.741,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,66	Valor Unit.: 667,66	Total Item: 6.676,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 12.420,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: POLIFLEX	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 493,28	Valor Unit.: 493,28	Total Item: 9.865,60



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,88	<b>Valor Unit.: 13,88</b>		Total Item: 1.388,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 11,67</b>		Total Item: 1.167,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

				TOTAL DO PROCESSO: <b>58.640,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>58.640,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 105	<b>Total: 58.640,00</b>	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INDUWOLT	Modelo: 100 LEDS	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 19,97	<b>Valor Unit.: 19,97</b>	Total Item: 4.992,50	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: INDUWOLT	Modelo: 100 LEDS	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 19,97	<b>Valor Unit.: 19,97</b>	Total Item: 4.992,50	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: INDUWOLT	Modelo: 100 LEDS	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 2.000,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: INDUWOLT	Modelo: 100 LEDS	
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 2.000,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: INDUWOLT	Modelo: 100 LEDS	
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 29,77	<b>Valor Unit.: 29,77</b>	Total Item: 44.655,00	



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**162.363,55**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CITY ILUMI Modelo:

Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,72	<b>Valor Unit.: 14,72</b>	Total Item: 736,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.212,97	<b>Valor Unit.: 1.212,97</b>	Total Item: 12.129,70
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 125	<b>Total: 7.474,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 81,40	<b>Valor Unit.: 81,40</b>	Total Item: 1.221,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,22	<b>Valor Unit.: 138,22</b>	Total Item: 2.073,30
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,25	<b>Valor Unit.: 212,25</b>	Total Item: 2.122,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,90	<b>Valor Unit.: 102,90</b>	Total Item: 2.058,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 12.042,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,41	<b>Valor Unit.: 8,41</b>	Total Item: 841,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,63	<b>Valor Unit.: 119,63</b>	Total Item: 1.196,30
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	<b>Valor Unit.: 58,67</b>	Total Item: 586,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 274,18	<b>Valor Unit.: 274,18</b>	Total Item: 2.741,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CITY ILUMI	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,66	<b>Valor Unit.: 667,66</b>	Total Item: 6.676,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 12.420,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 493,28	<b>Valor Unit.: 493,28</b>	Total Item: 9.865,60



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: STANDERS	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,88	<b>Valor Unit.: 13,88</b>		Total Item: 1.388,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: STANDERS	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 11,67</b>		Total Item: 1.167,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

**TOTAL DA PROPOSTA** **162.363,55**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: EP DECORATIVA Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: SM Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: SM Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: ALJATEC Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: NOVIDADE BRASIL Modelo:  
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS  
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 109 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: EURO Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: SOMAGUE Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: SOMAGUE Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: LXP Modelo:  
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA





MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,72	<b>Valor Unit.: 14,72</b>	Total Item: 736,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: AZY COMERCIAL	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.212,97	<b>Valor Unit.: 1.212,97</b>	Total Item: 12.129,70
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 7.474,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GIANT ILUMINAÇÃO	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 81,40	<b>Valor Unit.: 81,40</b>	Total Item: 1.221,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SAMUÁH	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,22	<b>Valor Unit.: 138,22</b>	Total Item: 2.073,30
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CURTAIN LIGHT	Modelo:
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,25	<b>Valor Unit.: 212,25</b>	Total Item: 2.122,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: V8	Modelo:
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,90	<b>Valor Unit.: 102,90</b>	Total Item: 2.058,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 12.042,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GI ILUMINAÇÃO	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,41	<b>Valor Unit.: 8,41</b>	Total Item: 841,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BRIWAX	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,63	<b>Valor Unit.: 119,63</b>	Total Item: 1.196,30
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PAYLOW STORE	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	<b>Valor Unit.: 58,67</b>	Total Item: 586,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MGC	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 274,18	<b>Valor Unit.: 274,18</b>	Total Item: 2.741,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ARCO IRIS LED	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,66	<b>Valor Unit.: 667,66</b>	Total Item: 6.676,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 12.420,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ELETROMIX	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 493,28	<b>Valor Unit.: 493,28</b>	Total Item: 9.865,60

V



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ÔMEGA	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,88	<b>Valor Unit.: 13,88</b>		Total Item: 1.388,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FOX LUX	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 11,67</b>		Total Item: 1.167,00

1

MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

**TOTAL DA PROPOSTA** **162.363,55**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 115 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS  
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: LATINMAX Modelo: LATINMAX  
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,72	<b>Valor Unit.: 14,72</b>	Total Item: 736,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.212,97	<b>Valor Unit.: 1.212,97</b>	Total Item: 12.129,70
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 149	<b>Total: 7.474,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 81,40	<b>Valor Unit.: 81,40</b>	Total Item: 1.221,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,22	<b>Valor Unit.: 138,22</b>	Total Item: 2.073,30
Item: 3	Unidade: CX	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,25	<b>Valor Unit.: 212,25</b>	Total Item: 2.122,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,90	<b>Valor Unit.: 102,90</b>	Total Item: 2.058,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 102	<b>Total: 12.042,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,41	<b>Valor Unit.: 8,41</b>	Total Item: 841,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,63	<b>Valor Unit.: 119,63</b>	Total Item: 1.196,30
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	<b>Valor Unit.: 58,67</b>	Total Item: 586,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 274,18	<b>Valor Unit.: 274,18</b>	Total Item: 2.741,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: LATINMAX	Modelo: LATINMAX
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,66	<b>Valor Unit.: 667,66</b>	Total Item: 6.676,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 130	<b>Total: 12.420,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 493,28	<b>Valor Unit.: 493,28</b>	Total Item: 9.865,60

2



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: STANDERS	Modelo: STANDERS	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,88	<b>Valor Unit.: 13,88</b>		Total Item: 1.388,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: STANDERS	Modelo: STANDERS	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 11,67</b>		Total Item: 1.167,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**162.363,55**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS  
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: DIVERSOS Modelo:  
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,72	<b>Valor Unit.: 14,72</b>	Total Item: 736,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.212,97	<b>Valor Unit.: 1.212,97</b>	Total Item: 12.129,70
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 102	<b>Total: 7.474,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 81,40	<b>Valor Unit.: 81,40</b>	Total Item: 1.221,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,22	<b>Valor Unit.: 138,22</b>	Total Item: 2.073,30
Item: 3	Unidade: CX	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,25	<b>Valor Unit.: 212,25</b>	Total Item: 2.122,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,90	<b>Valor Unit.: 102,90</b>	Total Item: 2.058,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 12.042,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,41	<b>Valor Unit.: 8,41</b>	Total Item: 841,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,63	<b>Valor Unit.: 119,63</b>	Total Item: 1.196,30
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	<b>Valor Unit.: 58,67</b>	Total Item: 586,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 274,18	<b>Valor Unit.: 274,18</b>	Total Item: 2.741,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,66	<b>Valor Unit.: 667,66</b>	Total Item: 6.676,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 12.420,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 493,28	<b>Valor Unit.: 493,28</b>	Total Item: 9.865,60



**MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE**

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,88	<b>Valor Unit.: 13,88</b>		Total Item: 1.388,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 11,67</b>		Total Item: 1.167,00





MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**162.363,55**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: diversas Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: diversas Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS  
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: diversas Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: diversas Modelo:  
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS  
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: diversas Modelo:  
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS  
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: diversas Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: diversas Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: diversas Modelo:  
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: diversas Modelo:  
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA





MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,72	<b>Valor Unit.: 14,72</b>	Total Item: 736,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.212,97	<b>Valor Unit.: 1.212,97</b>	Total Item: 12.129,70
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 7.474,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 81,40	<b>Valor Unit.: 81,40</b>	Total Item: 1.221,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,22	<b>Valor Unit.: 138,22</b>	Total Item: 2.073,30
Item: 3	Unidade: CX	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,25	<b>Valor Unit.: 212,25</b>	Total Item: 2.122,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,90	<b>Valor Unit.: 102,90</b>	Total Item: 2.058,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 104	<b>Total: 12.042,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,41	<b>Valor Unit.: 8,41</b>	Total Item: 841,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,63	<b>Valor Unit.: 119,63</b>	Total Item: 1.196,30
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	<b>Valor Unit.: 58,67</b>	Total Item: 586,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 274,18	<b>Valor Unit.: 274,18</b>	Total Item: 2.741,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,66	<b>Valor Unit.: 667,66</b>	Total Item: 6.676,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 12.420,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: diversas	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 493,28	<b>Valor Unit.: 493,28</b>	Total Item: 9.865,60

2



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,88	<b>Valor Unit.: 13,88</b>		Total Item: 1.388,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: diversas	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 11,67</b>		Total Item: 1.167,00

*h*



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

				TOTAL DO PROCESSO: 162.227,05
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>162.227,05</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 58.530,00</b>	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 19,97	<b>Valor Unit.: 19,92</b>	Total Item: 4.980,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 19,97	<b>Valor Unit.: 19,92</b>	Total Item: 4.980,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 19,95</b>	Total Item: 1.995,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 19,95</b>	Total Item: 1.995,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:	
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 29,77	<b>Valor Unit.: 29,72</b>	Total Item: 44.580,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 71.780,25</b>	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.170,09	<b>Valor Unit.: 1.170,04</b>	Total Item: 17.550,60	
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.173,42	<b>Valor Unit.: 1.173,37</b>	Total Item: 17.600,55	
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.188,37	<b>Valor Unit.: 1.188,32</b>	Total Item: 23.766,40	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA				

4



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,72	<b>Valor Unit.: 14,67</b>	Total Item: 733,50
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.212,97	<b>Valor Unit.: 1.212,92</b>	Total Item: 12.129,20
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 7.471,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 81,40	<b>Valor Unit.: 81,35</b>	Total Item: 1.220,25
Item: 2	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 138,22	<b>Valor Unit.: 138,17</b>	Total Item: 2.072,55
Item: 3	Unidade: CX	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,25	<b>Valor Unit.: 212,20</b>	Total Item: 2.122,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 102,90	<b>Valor Unit.: 102,85</b>	Total Item: 2.057,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 12.035,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,41	<b>Valor Unit.: 8,36</b>	Total Item: 836,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,63	<b>Valor Unit.: 119,58</b>	Total Item: 1.195,80
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	<b>Valor Unit.: 58,62</b>	Total Item: 586,20
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 274,18	<b>Valor Unit.: 274,13</b>	Total Item: 2.741,30
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,66	<b>Valor Unit.: 667,61</b>	Total Item: 6.676,10
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 123	<b>Total: 12.409,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CONDUNORTTE	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 493,28	<b>Valor Unit.: 493,23</b>	Total Item: 9.864,60



**MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE**

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BESTFER	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,88	<b>Valor Unit.: 13,83</b>		Total Item: 1.383,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: BESTFER	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,67	<b>Valor Unit.: 11,62</b>		Total Item: 1.162,00